
Kobiety 5 km

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KÁCSER ZITA HUN 00:17:15DEBRECEN 88 00:17:14BENEDEK-TEAM491 00:08:42 00:16:06K20/1

OKSENIUK OKSANA UKR 00:17:24LUCK 88 00:17:23MK LUCHESK-LKB RUDNIK12 00:08:42 00:16:06K20/2

KAZMIROWA OLGA 00:18:22KALISZ 75 00:18:221413 K35/1

YAKIMOVYCH NATALIYA UKR 00:18:39LUCK 68 00:18:37MK LUCHESK-LKB RUDNIK24 00:09:24 00:17:16K35/2

PISKOROWSKA DANUTA POL 00:18:40WROCŁAW 80 00:18:38TEAM LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW325 00:09:30 00:17:20K35/3

PIERZGA ALEKSANDRA POL 00:18:58OLESNICA 00 00:18:57WKS OLESNICZAKA1336 00:09:34 00:17:40K20/3 MOl./1

MINORCZYK KARINA POL 00:20:08SKOKOWA 97 00:20:06ATHLETICS TEAM PRUSICE267 00:10:23 00:18:46K20/4

GIERAK KINGA POL 00:21:11KĘPNO 84 00:21:10KS LENIWIEC148 00:10:33 00:19:40K20/5

JANKOWICZ AGNIESZKA POL 00:22:19WAŁBRZYCH 81 00:22:16TEMMPO WAŁBRZYCH179 00:11:12 00:20:40K35/4

NAJDEK EWA POL 00:22:26OLEŚNICA 98 00:22:25WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA15710 00:11:12 00:20:55K20/6 MOl./2

CHORĄŻY IZABELA POL 00:23:00OLEŚNICA 92 00:22:55CAŁA OLEŚNICA BIEGA1111 00:11:45 00:21:26K20/7 MOl./3

KUBIAK MARTA POL 00:23:29OLEŚNICA 89 00:23:25 BUDIA TEAM2112 00:11:51 00:21:41K20/8 MOl./4

HOFSES-ZIELIŃSKA ANDŻELINA POL 00:23:45OLEŚNICA 74 00:23:371513 00:12:01 00:21:59K35/5 MOl./5

TOKARSKA MARIOLA POL 00:24:11JASTRZĘBIE 76 00:24:05 ACTIVRUN NAMYSŁÓW4214 00:12:16 00:22:31K35/6

SIKORA NATALIA POL 00:24:19OLEŚNICA 97 00:24:153715 00:12:24 00:22:37K20/9 MOl./6

ŁUBIK RENATA POL 00:24:22KIEŁCZÓW 70 00:24:17 PRO RUN WROCŁAW2316 00:12:16 00:22:31K35/7

FURGAŁ DOROTA POL 00:24:26OLEŚNICA 77 00:24:2519771317 00:12:06 00:22:37K35/8 MOl./7

DIBELKA URSZULA POL 00:24:31OLEŚNICA 69 00:24:23-14618 00:12:37 00:22:46K35/9 MOl./8

REJAK JOANNA POL 00:24:35GORZESLAW 95 00:24:29-3419 00:12:36 00:23:02K20/10

SURDEJ BEATA POL 00:24:42OLESNICA 67 00:24:3912820 00:12:22 00:22:51K50/1 MOl./9

JASZCZYSZAK URSZULA POL 00:25:26OLEŚNICA 88 00:25:20-1821 00:12:53 00:23:36K20/11 MOl./10

LAPRUS JUSTYNA POL 00:25:27SPALICE 94 00:25:234622 00:12:42 00:23:30K20/12 MOl./11

DYRKA KATARZYNA POL 00:25:38OLEŚNICA 83 00:25:321223 00:12:36 00:23:44K20/13 MOl./12

KLUSKA KAMILA POL 00:25:38MIĘDZYBÓRZ 86 00:25:311924 00:12:49 00:23:56K20/14

BURACZYŃSKA JOANNA POL 00:25:4287 00:25:3513425 00:13:11 00:23:59K20/15 MOl./13

WALACIK MARTYNA MAŁGORZATA POL 00:25:44WIERUSZÓW 60 00:25:384326 00:12:53 00:23:47K50/2

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 00:25:54NAMYSŁÓW 73 00:25:473827 00:12:54 00:23:58K35/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:18:59



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WŁOSZCZUK MAŁGORZATA POL 00:26:16WARSZAWA 81 00:26:144528 00:13:07 00:24:26K35/11

JANY ELŻBIETA POL 00:26:47KĘPNO 78 00:26:44KS LENIWIEC1629 00:13:15 00:24:42K35/12

RASZTAR MONIKA POL 00:26:56JASTRZĘBIE 87 00:26:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW3330 00:13:27 00:25:04K20/16

PIOTROWSKA-ROSTEK MONIKA POL 00:26:58OLEŚNICA 78 00:26:50AREOGIRLS3131 00:13:31 00:25:05K35/13 MOl./14

SZLAPIŃSKA IWONA POL 00:27:03OLEŚNICA 80 00:26:59 4032 00:13:30 00:25:07K35/14 MOl./15

SADKOWSKA EWA POL 00:27:06WROCŁAW 84 00:26:57ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3633 00:13:40 00:25:11K20/17

MAZUR JOLANTA POL 00:27:07WROCŁAW 76 00:27:042434 00:13:10 00:25:04K35/15

KICUŁA SYLWIA POL 00:27:10OLEŚNICA 78 00:27:02AREOGIRLS4735 00:13:36 00:25:15K35/16 MOl./16

TELKA-DUDKOWSKA JOANNA POL 00:27:11SPALICE 83 00:27:054136 00:13:34 00:25:15K20/18 MOl./17

RZEPKA-CZECH AGNIESZKA POL 00:28:01OLEŚNICA 87 00:27:52AREOGIRLS3537 00:13:39 00:25:48K20/19 MOl./18

SOKOŁOWSKA KATARZYNA POL 00:28:57OLEŚNICA 84 00:28:51CAŁA OLEŚNICA BIEGA3938 00:14:22 00:26:48K20/20 MOl./19

MITAŁ RENATA POL 00:28:58OLEŚNICA 74 00:28:53 2739 00:14:25 00:26:57K35/17 MOl./20

MOKRZYCKA KAROLINA POL 00:29:16DOBROSZYCE 93 00:29:12 2840 00:14:19 00:27:08K20/21 MOl./21

NIEDWOROK ANNA POL 00:29:40OLEŚNICA 80 00:29:32 AEROGIRLS3041 00:15:28 00:27:37K35/18 MOl./22

ŚWIERCZYŃSKA RENATA POL 00:29:53OLESNICA 72 00:29:4515642 00:14:53 00:27:40K35/19 MOl./23

KOŁACZ-PENIUK JOANNA POL 00:30:35DOBROSZYCE 71 00:30:26AREOGIRLS2043 00:15:29 00:28:26K35/20

CZERNIAWSKA AGNIESZKA POL 00:30:35DOBROSZYCE 78 00:30:27AREOGIRLS14444 00:15:29 00:28:25K35/21

LEMANIK DIANA POL 00:31:12OLEŚNICA 80 00:31:07 AEROGIRLS2245 00:15:29 00:28:52K35/22

MANDAT-WRÓBEL AGNIESZKA POL 00:32:51OLEŚNICA 86 00:32:4512446 00:16:05 00:30:27K20/22 MOl./24

MRÓZ JUSTYNA POL 00:33:50WĘGRÓW 85 00:33:4219852947 00:16:40 00:31:20K20/23

MIERZWA KATARZYNA POL 00:33:50STĘPIŃ 82 00:33:432548 00:16:41 00:31:21K35/23

BOROWIK AGATA POL 00:35:09OLEŚNICA 86 00:35:03CAŁA OLEŚNICA BIEGA14049 00:16:56 00:32:29K20/24 MOl./25

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:18:59



K20: 16 - 34 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KÁCSER ZITA HUN 00:17:15DEBRECEN 88 00:17:14BENEDEK-TEAM491 00:08:42 00:16:06K20/1

OKSENIUK OKSANA UKR 00:17:24LUCK 88 00:17:23MK LUCHESK-LKB RUDNIK12 00:08:42 00:16:06K20/2

PIERZGA ALEKSANDRA POL 00:18:58OLESNICA 00 00:18:57WKS OLESNICZAKA1333 00:09:34 00:17:40K20/3 MOl./1

MINORCZYK KARINA POL 00:20:08SKOKOWA 97 00:20:06ATHLETICS TEAM PRUSICE264 00:10:23 00:18:46K20/4

GIERAK KINGA POL 00:21:11KĘPNO 84 00:21:10KS LENIWIEC145 00:10:33 00:19:40K20/5

NAJDEK EWA POL 00:22:26OLEŚNICA 98 00:22:25WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA1576 00:11:12 00:20:55K20/6 MOl./2

CHORĄŻY IZABELA POL 00:23:00OLEŚNICA 92 00:22:55CAŁA OLEŚNICA BIEGA117 00:11:45 00:21:26K20/7 MOl./3

KUBIAK MARTA POL 00:23:29OLEŚNICA 89 00:23:25 BUDIA TEAM218 00:11:51 00:21:41K20/8 MOl./4

SIKORA NATALIA POL 00:24:19OLEŚNICA 97 00:24:15379 00:12:24 00:22:37K20/9 MOl./6

REJAK JOANNA POL 00:24:35GORZESLAW 95 00:24:29-3410 00:12:36 00:23:02K20/10

JASZCZYSZAK URSZULA POL 00:25:26OLEŚNICA 88 00:25:20-1811 00:12:53 00:23:36K20/11 MOl./10

LAPRUS JUSTYNA POL 00:25:27SPALICE 94 00:25:234612 00:12:42 00:23:30K20/12 MOl./11

DYRKA KATARZYNA POL 00:25:38OLEŚNICA 83 00:25:321213 00:12:36 00:23:44K20/13 MOl./12

KLUSKA KAMILA POL 00:25:38MIĘDZYBÓRZ 86 00:25:311914 00:12:49 00:23:56K20/14

BURACZYŃSKA JOANNA POL 00:25:4287 00:25:3513415 00:13:11 00:23:59K20/15 MOl./13

RASZTAR MONIKA POL 00:26:56JASTRZĘBIE 87 00:26:49ACTIVRUN NAMYSŁÓW3316 00:13:27 00:25:04K20/16

SADKOWSKA EWA POL 00:27:06WROCŁAW 84 00:26:57ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3617 00:13:40 00:25:11K20/17

TELKA-DUDKOWSKA JOANNA POL 00:27:11SPALICE 83 00:27:054118 00:13:34 00:25:15K20/18 MOl./17

RZEPKA-CZECH AGNIESZKA POL 00:28:01OLEŚNICA 87 00:27:52AREOGIRLS3519 00:13:39 00:25:48K20/19 MOl./18

SOKOŁOWSKA KATARZYNA POL 00:28:57OLEŚNICA 84 00:28:51CAŁA OLEŚNICA BIEGA3920 00:14:22 00:26:48K20/20 MOl./19

MOKRZYCKA KAROLINA POL 00:29:16DOBROSZYCE 93 00:29:12 2821 00:14:19 00:27:08K20/21 MOl./21

MANDAT-WRÓBEL AGNIESZKA POL 00:32:51OLEŚNICA 86 00:32:4512422 00:16:05 00:30:27K20/22 MOl./24

MRÓZ JUSTYNA POL 00:33:50WĘGRÓW 85 00:33:4219852923 00:16:40 00:31:20K20/23

BOROWIK AGATA POL 00:35:09OLEŚNICA 86 00:35:03CAŁA OLEŚNICA BIEGA14024 00:16:56 00:32:29K20/24 MOl./25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:19:23



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:19:23



K35: 35 - 49 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAZMIROWA OLGA 00:18:22KALISZ 75 00:18:221411 K35/1

YAKIMOVYCH NATALIYA UKR 00:18:39LUCK 68 00:18:37MK LUCHESK-LKB RUDNIK22 00:09:24 00:17:16K35/2

PISKOROWSKA DANUTA POL 00:18:40WROCŁAW 80 00:18:38TEAM LUKS ŻÓRAWINA-WROCŁAW323 00:09:30 00:17:20K35/3

JANKOWICZ AGNIESZKA POL 00:22:19WAŁBRZYCH 81 00:22:16TEMMPO WAŁBRZYCH174 00:11:12 00:20:40K35/4

HOFSES-ZIELIŃSKA ANDŻELINA POL 00:23:45OLEŚNICA 74 00:23:37155 00:12:01 00:21:59K35/5 MOl./5

TOKARSKA MARIOLA POL 00:24:11JASTRZĘBIE 76 00:24:05 ACTIVRUN NAMYSŁÓW426 00:12:16 00:22:31K35/6

ŁUBIK RENATA POL 00:24:22KIEŁCZÓW 70 00:24:17 PRO RUN WROCŁAW237 00:12:16 00:22:31K35/7

FURGAŁ DOROTA POL 00:24:26OLEŚNICA 77 00:24:251977138 00:12:06 00:22:37K35/8 MOl./7

DIBELKA URSZULA POL 00:24:31OLEŚNICA 69 00:24:23-1469 00:12:37 00:22:46K35/9 MOl./8

SOKOŁOWSKA BARBARA POL 00:25:54NAMYSŁÓW 73 00:25:473810 00:12:54 00:23:58K35/10

WŁOSZCZUK MAŁGORZATA POL 00:26:16WARSZAWA 81 00:26:144511 00:13:07 00:24:26K35/11

JANY ELŻBIETA POL 00:26:47KĘPNO 78 00:26:44KS LENIWIEC1612 00:13:15 00:24:42K35/12

PIOTROWSKA-ROSTEK MONIKA POL 00:26:58OLEŚNICA 78 00:26:50AREOGIRLS3113 00:13:31 00:25:05K35/13 MOl./14

SZLAPIŃSKA IWONA POL 00:27:03OLEŚNICA 80 00:26:59 4014 00:13:30 00:25:07K35/14 MOl./15

MAZUR JOLANTA POL 00:27:07WROCŁAW 76 00:27:042415 00:13:10 00:25:04K35/15

KICUŁA SYLWIA POL 00:27:10OLEŚNICA 78 00:27:02AREOGIRLS4716 00:13:36 00:25:15K35/16 MOl./16

MITAŁ RENATA POL 00:28:58OLEŚNICA 74 00:28:53 2717 00:14:25 00:26:57K35/17 MOl./20

NIEDWOROK ANNA POL 00:29:40OLEŚNICA 80 00:29:32 AEROGIRLS3018 00:15:28 00:27:37K35/18 MOl./22

ŚWIERCZYŃSKA RENATA POL 00:29:53OLESNICA 72 00:29:4515619 00:14:53 00:27:40K35/19 MOl./23

KOŁACZ-PENIUK JOANNA POL 00:30:35DOBROSZYCE 71 00:30:26AREOGIRLS2020 00:15:29 00:28:26K35/20

CZERNIAWSKA AGNIESZKA POL 00:30:35DOBROSZYCE 78 00:30:27AREOGIRLS14421 00:15:29 00:28:25K35/21

LEMANIK DIANA POL 00:31:12OLEŚNICA 80 00:31:07 AEROGIRLS2222 00:15:29 00:28:52K35/22

MIERZWA KATARZYNA POL 00:33:50STĘPIŃ 82 00:33:432523 00:16:41 00:31:21K35/23

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:19:44



K50: 50 lat i wi ęcej

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SURDEJ BEATA POL 00:24:42OLESNICA 67 00:24:391281 00:12:22 00:22:51K50/1 MOl./9

WALACIK MARTYNA MAŁGORZATA POL 00:25:44WIERUSZÓW 60 00:25:38432 00:12:53 00:23:47K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:20:09



Mieszkańcy Ole śnicy Kobiety

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIERZGA ALEKSANDRA POL 00:18:58OLESNICA 00 K20/3 MOl./1 00:18:57WKS OLESNICZAKA1331

NAJDEK EWA POL 00:22:26OLEŚNICA 98 K20/6 MOl./2 00:22:25WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA1572

CHORĄŻY IZABELA POL 00:23:00OLEŚNICA 92 K20/7 MOl./3 00:22:55CAŁA OLEŚNICA BIEGA113

KUBIAK MARTA POL 00:23:29OLEŚNICA 89 K20/8 MOl./4 00:23:25 BUDIA TEAM214

HOFSES-ZIELIŃSKA

ANDŻELINA

POL 00:23:45OLEŚNICA 74 K35/5 MOl./5 00:23:37155

SIKORA NATALIA POL 00:24:19OLEŚNICA 97 K20/9 MOl./6 00:24:15376

FURGAŁ DOROTA POL 00:24:26OLEŚNICA 77 K35/8 MOl./7 00:24:251977137

DIBELKA URSZULA POL 00:24:31OLEŚNICA 69 K35/9 MOl./8 00:24:23-1468

SURDEJ BEATA POL 00:24:42OLESNICA 67 K50/1 MOl./9 00:24:391289

JASZCZYSZAK URSZULA POL 00:25:26OLEŚNICA 88 K20/11 MOl./10 00:25:20-1810

LAPRUS JUSTYNA POL 00:25:27SPALICE 94 K20/12 MOl./11 00:25:234611

DYRKA KATARZYNA POL 00:25:38OLEŚNICA 83 K20/13 MOl./12 00:25:321212

BURACZYŃSKA JOANNA POL 00:25:4287 K20/15 MOl./13 00:25:3513413

PIOTROWSKA-ROSTEK

MONIKA

POL 00:26:58OLEŚNICA 78 K35/13 MOl./14 00:26:50AREOGIRLS3114

SZLAPIŃSKA IWONA POL 00:27:03OLEŚNICA 80 K35/14 MOl./15 00:26:59 4015

KICUŁA SYLWIA POL 00:27:10OLEŚNICA 78 K35/16 MOl./16 00:27:02AREOGIRLS4716

TELKA-DUDKOWSKA JOANNAPOL 00:27:11SPALICE 83 K20/18 MOl./17 00:27:054117

RZEPKA-CZECH AGNIESZKA POL 00:28:01OLEŚNICA 87 K20/19 MOl./18 00:27:52AREOGIRLS3518

SOKOŁOWSKA KATARZYNA POL 00:28:57OLEŚNICA 84 K20/20 MOl./19 00:28:51CAŁA OLEŚNICA BIEGA3919

MITAŁ RENATA POL 00:28:58OLEŚNICA 74 K35/17 MOl./20 00:28:53 2720

MOKRZYCKA KAROLINA POL 00:29:16DOBROSZYCE 93 K20/21 MOl./21 00:29:12 2821

NIEDWOROK ANNA POL 00:29:40OLEŚNICA 80 K35/18 MOl./22 00:29:32 AEROGIRLS3022

ŚWIERCZYŃSKA RENATA POL 00:29:53OLESNICA 72 K35/19 MOl./23 00:29:4515623

MANDAT-WRÓBEL

AGNIESZKA

POL 00:32:51OLEŚNICA 86 K20/22 MOl./24 00:32:4512424

BOROWIK AGATA POL 00:35:09OLEŚNICA 86 K20/24 MOl./25 00:35:03CAŁA OLEŚNICA BIEGA14025

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:20:32


